
ISSN 0239—846X

DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO

Gdańsk, dnia 27 sierpnia 1992 r. j^r j9

Poz. ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY GDAŃSKIEGO

103 — nr 7/92 z dnia lOsierpnia 1992 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych dla miast
miast i gmin oraz gmin województwa gdańskiego. ’

ZARZĄDZENIA WOJEWODY GDAŃSKIEGO:

104 — nr 93/92 z dnia 20 sierpnia 1992 r. w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Pruszczu Gdańskim.

105 nr 94/92 z dnia 20 sierpnia 1992 r. w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej we Władysławowie.

UCHWAŁY:

106 ~  Rady °!aiay W LipUSZU ,Z.dma 30 czerwca 1992 r- w prawie wprowadzenia zmian do miejscowego planu ogólnego
zagospodarowama przestrzennego gminy Lipusz, dotyczących fragmentów sześciu obrębów geodezyjnych w tej gminie.

107 ~  S z l“ ™ g o g i S “7 l 2 S L ^ r0kOWa Z dni!* 24 'lPCa 1992 r  W SpraWiC zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania

108 — nr 101/XXIII/92 Rady Gminy Krokowa z dnia 24 lipca 1992 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania
przestrzennego rejonu przemysłowego Żarnowiec na obszarze gminy Krokowa.

103

ROZPORZĘDZENIE Nr 7/92 
Wojewody Gdańskiego

z dnia 10 sierpnia 1992 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia liczby punktów sprzedaży 
napojów alkoholowych dla miast, miast i gmin oraz gmin województwa 
gdańskiego.

Na podstawie art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 1982 
r. Nr 35, poz. 230; z 1984 r. Nr 34, poz. 184; z 1987 r. Nr 33, poz. 180; z 1989 r. 
Nr 35, poz. 192; z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 73, poz., 431 oraz z 1991 r. Nr 
73, poz. 321 i Nr 94, poz. 419) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólng (Dz.U. 
z 1990 r. Nr 21, poz. 123 i z 1991 r. Nr 75, poz. 328) zarządza się, co następuje:

§ 1

W rozporządzeniu nr 10/91 Wojewody Gdańskiego zdnia 12 grudnia 1991 
r. w sprawie określenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych dla 
miast, miast i gmin oraz gmin województwa gdańskiego (Dz.Urz.W.Gd. 
z 1991 r. Nr 22, poz. 148) wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 liczbę „5.050” zastępuje się liczbą „6.554”,
2) dotychczasową treść załącznika do powyższego rozporządzenia zastępuje 

się nową treścią zawartą w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§2

Rozporządzenie wchodzi z życiem z upływem 14 dni od daty jego 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Gdańskiego.

Wojewoda Gdański 
M . Plaźyński

Załącznik do rozporządzenia nr 
7/92 Wojewody Gdańskiego z dnia 
10 sierpnia 1992 r. zawierający nową 
treść załącznika do rozporządzenia 
nr 10/91 Wojewody Gdańskiego 
z dnia 12 grudnia 1991 r. (Dz. Urz. 
W. Gd. z 1991 r. Nr 22, poz. 148)

Liczba pimktów sprzedaż) napojów alkoholowych określona dla po
szczególnych miast, miast i gmin mających wspólne organy samorządu oraz 
gmin województwa gdańskiego.

Lp.
poz.

Miasta i gminy województwa 
gdańskiego

Liczba punktów sprzedaży 
napojów o zawartości alkoholu

do 4,5% powyżej 4,5%
1 2 3 4

1
2
3
4
5
6
7
8 
9

10
11
12
13
14
15

I. Miasta:
Gdańsk
Gdynia
Hel
Jastarnia
Kościerzyna
Pruszcz Gdański
Puck
Reda
Rumia
Skórcz
Sopot
Starogard Gdański 
Tczew 
Wejherowo 
Władysławowo

1500
600
40
70

151
125
87
60

130
38

188
165
170
163
170

316 
189 

6 
16 
20 
15 
14 
• 8 
13 
3

57
30
32 .
25
29

16
17
18
19
20

II. Miasta i gminy mające 
wspólne organy samo
rządu:

Gniew
Kartuzy
Pelplin
Skarszewy
Żukowo

87 
182
88 
90

141

12
22
13 
10
14

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Ul. Gminy:
Bobowo
Cedry Wielkie
Chmielno
Choczewo
Dziemiany
Gniewino
Kaliska
Karsin
Kolbudy Górne
Kosakowo
Kościerzyna
Krokowa
Linia
Liniewo
Lipusz

20
43
49 
55 
25 
53 
58
50 
66 
45

136
90
28
48
28

3 
5 
5
4
4
5
6 
8 
8
4 

10
6
5 
2 
4



Str. o? D ZIEN N IK  URZĘDOW Y WOJEWÓDZTWA G DA Ń SK IEG O  N r 19, poz. 103, 104, 105

1 2 3 4

36 Lubichowo 40 6
37 Luzino 74 7
38
39

Łęczyce
Morzeszczyn

70
30

6
4

40 N ow a Karczma 35 5
41 Osieczna 24 3
42 Osiek 37 3
43 Pruszcz Gdański 90 7
44 Przodkowo 50 4
45 Przywidz 50 5
46 Pszczółki 40 4
47 Puck 90 11
48 Sierakowice 95 9
49 Skórcz 31 3
50 Smętowo Graniczne 31 4
51 Somonino 62 6
52 Stara Kiszewa 52 5
53 Starogard Gdański 65 8
54 Stężyca

Subkowy
75 11

55 33 5
56 Suchy D ąb 30 3
57 Sulęczyno 50 7
58 Szemud 45 9
59 Tczew 68 10
60 Trąbki Wielkie 58 8
61 Wejherowo 110 9
62 Zblewo 80 8

Razem 6.554 1.093

104

ZARZĄDZENIE Nr 93/92 
Wojewody Gdańskiego

z dnia 20 sierpnia 1992 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Pruszczu 
Gdańskim.

Na podstawie art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. — Ordynacja 
wyborcza do rad gmin (Dz.U. z 1990 r. Nr 16, poz. 96 i z 1991 r. Nr 53, poz. 
227) postanawia się, co następuje:

§ 1

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy w Pruszczu Gdańskim 
w okręgu wyborczym nr 22 w obwodzie głosowania nr 2 w związku 
z wygaśnięciem mandatu radnego Witolda Ziółkowskiego — na skutek 
zrzeczenia się mandatu radnego — stwierdzonym uchwałą nr XXX/29/92 tej 
Rady z dnia 5 czerwca 1992 r.

§2

Datę wyborów, o których mowa w § 1, wyznacza się na niedzielę 27 
września 1992 r.

§3

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności przewidzianych 
w Ordynacji wyborczej, określa kalendarz wyborczy stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

§4

Zarządzenie wchodzi z życiem z dniem podpisania.

Wojewoda Gdański 
M. Plażyński

Załącznik do zarządzenia nr 93/92 
Wojewody Gdańskiego z dnia 20 sier
pnia 1992 r.

KALENDARZ WYBORCZY

Terminy wykonywania 
czynności wyborczych Treść czynności

1 2

dc w  ^  ‘ mia 1992 r. — ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Gdańskiego zarządzenia 
w sprawie wyborów uzupełniających do 
Rady Gminy w p ru ẑczu Gdańskim 
w okręgu wyborczym nr 22

do dnia 3 września 1992 r. —: powołanie przez Wojewódzkiego Komi
sarza Wyborczego, na wniosek Zarządu

1 2
Gminy w Pruszczu Gdańskim, Gminnej 
Komisji Wyborczej na czas przeprowa
dzenia wyborów uzupełniających

do dnia 3 września 1992 r. — podanie do wiadomości wyborców daty 
zarządzonych wyborów uzupełniają
cych,

— podanie granic jednomandatowego 
okręgu wyborczego nr 22, numeru ob
wodu glosowania, w skład którego 
wchodzi ten okręg, oraz siedziby Gmin
nej Komisji Wyborczej i Obwodowej 
Komisji Wyborczej nr 2

do dnia 7 września 1992 r. —  powołanie przez Gminną Komisję Wy
borczą w Pruszczu Gdańskim Obwodo
wej Komisji Wyborczej nr 2 na czas 
przeprowadzenia wyborów uzupełnia
jących

do dnia 7 września 1992 r. — zgłoszenie Gminnej Komisji Wyborczej 
do zarejestrowania kandydatów na rad
nego w okręgu wyborczym nr 22

do dnia 17 września 1992 r. — podanie do wiadomości, w drodze roz
plakatowania, obwieszczenia Gminnej 
Komisji Wyborczej zawierającego info
rmację oraz dane o kandydatach na 
radnego w okręgu wyborczym nr 22, 
wybieranego w wyborach uzupełnia
jących

do dnia 23 września 1992 r. — wyłożenie spisu wyborców do publicz
nego wglądu

do dnia 26 września 1992 r. — przesianie spisu wyborców przewod
niczącemu Obwodowej Komisji Wybor
czej nr 2

105

ZARZĄDZENIE Nr 94/92 
Wojewody Gdańskiego

z dnia 20 sierpnia 1992r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej we 
Władysławowie.

Na podsstawie art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. — Ordynacja 
wyborcza do rad gmin (Dz.U. z 1990 r. Nr 16, poz. 96 i z 1991 r. Nr 53, poz. 
227) postanawia się, co następuje:

§1

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Miejskiej we Władysławowie 
w okręgu wyborczym nr 1 w obwodzie głosowania nr 1 w związku 
z wygaśnięciem mandatu radnego Janusza Ellwarta — na skutek zrzeczenia 
się mandatu radnego — stwierdzonym uchwalą nr XXV/170/92 tej Rady 
z dnia 30 czerwca 1992 r.

§ 2

Datę wyborów, o których mowa w § 1, wyznacza się na niedzielę 27 
września 1992 r.

§3

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności przewidzianych 
w Ordynacji wyborczej, określa kalendarz wyborczy stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

§4

Zarządzenie wchodzi z życiem z dniem podpisania.

Wojewoda Gdański 
M. Płaiyński

Załącznik do zarządzenia nr 94/92 
Wojewody Gdańskiego z dnia 20 sier
pnia 1992 r.

KALENDARZ WYBORCZY

Terminy wykonywania 
czynności wyborczych

Treść czynności

1 2

do dnia 27 sierpnia 1992 r. — ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Gdańskiego zarządzenia



N r 19, poz. 106 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JEW Ó D ZTW A  G D A Ń S K IE G O Str. 93

1 2

w sprawie wyborów uzupełniających do 
Rady Miejskiej we Władysławowie 
w okręgu wyborczym nr 1

do dnia 3 września 1992 r. —  powołanie przez Wojewódzkiego Ko
misarza Wyborczego, na wniosek 
Zarządu Miejskiego we Władysławo
wie Gdańskim, Miejskiej Komisji Wy
borczej na czas przeprowadzenia wy
borów uzupełniających

do dnia 3 września 1992 r. —  podanie do wiadomości wyborców daty 
zarządzonych wyborów uzupełnia
jących,

—  podanie do wiadomości wyborców gra
nic jednomandatowego okręgu wybor
czego nr 1, numeru obwodu głosowa
nia, w skład którego wchodzi ten okręg, 
oraz siedziby Miejskiej Komisji Wybor
czej i Obwodowej Komisji Wyborczej 
nr 1

do dnia 7 września 1992 r. —  powołanie przez Miejską Komisję Wy
borczą we Władysławowie Obwodowej 
Komisji Wyborczej nr 1 na czas prze
prowadzenia wyborów uzupełnia
jących

do dnia 7 września 1992 r. —  zgłoszenie Miejskiej Komisji Wybor
czej do  zarejestrowania kandydatów na 
radnego w okręgu wyborczym nr 1

do dnia 17 września 1992 r. —  podanie do  wiadomości publicznej, 
w drodze rozplakatowania, obwiesz
czenia Miejskiej Komisji Wyborczej za
wierającego informację oraz dane 
o kandydatach na radnego w okręgu 
wyborczym nr 1, wybieranego w wybo
rach uzupełniających

do dnia 23 września 1992 r. —  wyłożenie spisu wyborców do publicz
nego wglądu

do dnia 26 września 1992 r. —  przesłanie spisu wyborców przewod
niczącemu Obwodowej Komisji Wybo
rczej n r 1

106

UCHWAŁA Nr XXIII/70/1992 
Rady Gminy w Lipuszu

z dnia 30 czerwca 1992 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do miejscowego planu ogólnego zagospodaro
wania przesz trze nn ego gminy Lipusz, dotyczących fragmentów sześciu 
obrębów geodezyjnych w tej gminie.

N a podstawie art. 18 w związku z artykułami 17 ust. 3 i 26-32 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. N r 17, poz. 99, 
N r 34, poz. 178, N r 35, poz. 192 oraz z 1990 r. N r 34, poz. 198 i N r 87, poz. 
505), art. 1 ustawy z dnia 17 m aja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji 
określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy 
administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. z 1990 r. Nr 
34, poz. 198, N r 43, poz. 253, N r 87, poz. 506 oraz z 1991 r. N r 95, poz. 425, 
N r 107, poz. 464 i N r 114, poz. 492) a  także art. 18 ust. 1 w związku z art. 14 
i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 m arca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. z 1990 r. N r 16, poz. 95, N r 34, poz. 199, N r 43, poz. 253, N r 89, poz. 
518 oraz z 1991 r. N r 4, poz. 18 i N r 110, poz. 473) R ada Gminy w Lipuszu 
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Do miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Lipusz, zatwierdzonego uchwalą n r XVII/65/87 Gminnej Rady 
Narodowej w Lipuszu zdn ia  26 maja 1987 r. (Dz.Urz.W.Gd. z 1987 r. N r 15, 
poz. 98), wprowadza się zmiany określone szczegółowo w dokumentach 
wymienionych w ustępie 2 niniejszego paragrafu, dotyczące niektórych 
terenów w następujących obrębach geodezyjnych i polegające na tym, że:
1A) fragmenty terenów obrębu geodezyjnego Lipusz o obszarze łącznym 

13,87 ha, określone dotychczas w powyższym planie jako grunty rolne 
i tereny zielone, przeznacza się aktualnie:
a) pod mieszkaniową zabudowę jednorodzinną — obszar 9,31 ha 

obejmujący działki i fragmenty działek o numerach: 345/1, 344/3, 
456, 538,495/2. 370,493/2,429,430,360,361, 362, 363,307/1,77/2, 
32/2,34,57/3,58/6,56/5,278,239,231 /2 ,238,219,123,116/7 i 366/2,

b) pod zabudowę letniskową —  obszar 3,60 ha obejmujący działki 
i fragmenty działek o numerach: 101/6, 70, 3/1 i 24/2,

c) pod budowę zajazdu i m otelu— obszar 0,46 ha stanowiący działkę nr 
559/2.

d) pod budowę garażu —  obszar 0,10 ha stanowiący część działki nr 
431/8,

e) pod lokalizację stawów do hodowli ryb karpiowatych —  obszar 0,20 
ha stanowiący część działki n r 56/5 —  oraz

f) pod budowę masam i wraz z oczyszczalnią ścieków —  obszar 0,20 ha 
stanowiący część działki nr 299/1;

IB) w powyższym obrębie geodezyjnym Lipusz przeznacza się aktualnie:
a) do adaptacji na  posterunek policji istniejącą łaźnie z gruntem 

o obszarze 0,20 ha stanowiącym działkę nr 4242,
b) pod zabudowę mieszkaniową —  obszar 2,98 ha gruntu, w tym:

—  0,48 ha gruntu stanowiącego działkę n r 418/3 dotychczas przewi
dzianą w powyższym planie pod lokalizację projektowanego 
przedszkola i

—  2,50 ha gruntu stanowiącego działkę nr 372 dotychczas przewi
dzianą w powyższym planie pod lokalizację punktu skupu 
zwierząt gospodarskich,

c) na cele produkcji rolnej —- obszar 1,00 ha gruntu obejmującego 
działki n r 134/3 i n r 134/4 dotychczas przewidzianego w powyższym 
planie pod lokalizację projektowanego zakładu produkcyjnego
— oraz

d) pod ewentualną (warunkową) lokalizację oczyszczalni ścieków
—  obszar ok. 0,06 ha gruntu działki n r  419/2

2) fragmenty terenów obrębu geodezyjnego G ostom ko o obszarze łącznym 
2,00 ha, określone dotychczas w powyższym planie jako  grunty rolne 
i tereny zielone, przeznacza się aktualnie:
a) poa zabudowę mieszkaniową i usługową —  obszar 0,60 ha stanowiący 

część działki nr 148 —  oraz
b) pod zabudowę letniskową ‘ fragmenty działek o numerach: 12,13,118 

i 122;
3A) fragmenty terenów obrębu geodezyjnego Lipuska H uta o obszarze 

łącznym 3,04 ha, określone dotychczas w powyższym planie jako  grunty 
rolne i tereny zielone, przeznacza się aktualnie:
a) pod mieszkaniową zabudowę jednorodzinną —  obszar 2,85 ha 

obejmujący działki i fragmenty działek o numerach: 723,730, 722/4, 
718/5, 669, 607/1, 607/2, 604, 701/1 i 700/1,

b) pod zabudowę warsztatu samochodowego z zabudową mieszka
niową —  obszar 0,18 ha stanowiący działkę n r 708/1 —  oraz

c) na rezerwę gruntów pod projektowaną stację paliw płynnych w rejo
nie skrzyżowania drogi krajowej n r 235 K orne —  Chojnice z drogą 
wojewódzką nr 10399 z Lipusza do drogi n r 235 —  obszar 1,00 ha 
w dwóch wariantach lokalizacyjnych (oznaczonych aktualnie sym
bolem 321 KS);

3B) w powyższym obrębie geodezyjnym Lipuska Huta przeznacza się 
aktualnie pod zabudowę mieszkaniową 1,50 ha gruntu obejmującego 
fragmenty działek o numerach 715, 716, 717 i 718/5, które dotychczas 
w powyższym planie przewidywano pod fragment projektowanego 
campingu (na 250 miejsc);

4A) fragmenty terenów obrębu geodezyjnego Płocie, o obszarze łącznym 
1,52 ha obejmującym działki i fragmenty działek o numerach: 10/3,22, 
209/2,342, 359 i 372/9, dotychczas określone w powyższym planie jako 
grunty rolne i tereny zielone, przeznacza się aktualnie pod miesz
kaniową zabudowę jednorodzinną;

4B) w powyższym obrębie geodezyjnym Płocie rezygnuje się z planowanej 
dotychczas lokalizacji pola namiotowego na działce n r 37 o obszarze 
1,00 ha o przeznacza się jej część na siedlisko rolnicze;

5) fragmenty terenów obrębu geodezyjnego Śluza o obszarze łącznym 1,54 
ha obejmującym fragmenty działek nr 36 i n r 42, dotychczas określone 
w powyższym planie jako  grunty rolne i tereny zielone, przeznacza się 
aktualnie pod zabudowę letniskową;

6) fragmenty terenów obrębu geodezyjnego Tuszkowy o obszarze łącznym 
3,35 ha określone dotychczas w powyższym planie jak o  grunty rolne 
i tereny zielone, przeznacza się aktualnie:
a) pod mieszkaniową zabudowę jednorodzinną —  obszar 1,15 ha 

obejmujący działki i fragmenty działek o numerach: 316,202/1,262/2, 
162, 179/1, 179/2 i 141/5 —  oraz

b) pod zabudowę letniskową —  obszar 1,90 ha obejmujący działki 
i fragmenty działek o numerach: 141/5, 121 i 168.

2. Rysunek w skali 1:10.000 przedstawiający graficznie powyższe zmiany 
i dotyczący ich tekst zawierający ustalenia realizacyjne tych zmian, czyni się 
składnikami integralnymi planu wymienionego w poprzedzającym ustępie 
i załącznikami do niniejszej uchwały*).

§2

Zobowiązuje się W ójta Gminy Lipusz do  spowodowania:
1) niezwłocznego przekazania niniejszej uchwały Urzędowi Wojewódzkie

mu w Gdańsku celem ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym W o
jewództwa Gdańskiego,

2) umieszczenie na okres 14 dni odpisu tej uchwały na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Lipuszu,

3) umożliwienia zainteresowanym osobom przeglądanie dokumentów 
przedstawiających zmiany wprowadzone niniejszą uchwalą do planu 
wymienionego w § 1 ust. 1, udzielania im stosownych informacji o tych 
zmianach i wydawania z powyższych dokum entów, na wnioski zaintere
sowanych osób, potrzebnych im odrysów (wyrysów) i odpisów (wypisów) 
—  na zasadach określonych w art. 32 ust. 3 wymienionej ustawy
0 planowaniu przestrzennym —  oraz

4) należytego uwidocznienia tych /m ian na  urzędowym rysunku
1 w urzędowym tekście planu wymienionego w § 1 ust. 1.



Str. 94 D ZIEN N IK  URZĘDOW Y W OJEWÓDZTWA G DA Ń SK IEG O N r 19, poz. 106, 107, 108

§3

Uchwala wchodzi w życie z upływem 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Gdańskiego z tym, że punkty 1 i 3 w § 2 wchodzą 
w życie z dniem podjęcia uchwały.

Przewodnicząca 
Rady Gminy w Lipuszu 

w/z. Z. Kostka 
Zastępca Przewodniczącej

*) Załączników do powyższej uchwały nie ogłasza się.

107

UCHWAŁA Nr 100/XXIII/92 
Rady Gminy Krokowa
z dnia 24 lipca 1992 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Krokowa.

Na podstawie art. 17 ust. 3 w związku z artykułami 26-32 ustawy i 47 ust. 
1 z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 17, 
poz. 99, Nr 34, poz. 178, Nr 35,poz. 192 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198iNr87, 
poz. 505), art. 1 pkt 25 lit. f  ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań 
i kompetencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy 
a organy administraq'i rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, Nr 43, poz. 253, Nr 87, poz. 506orazz 1991 r. Nr 95, 
poz. 425, Nr 107, poz. 464 i Nr 114, poz. 492) oraz art. 18 ust. 2 pkt 
5 w związku z art. 14 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 1990 r. Nr 16, poz. 95, Nr 34, poz. 199, 
Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 473) 
Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zatwierdza się miej scowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
gminy Krokowa — o zasięgu określonym w ust. 2 niniejszego paragrafu 
— składający się z:
1) planszy podstawowej tego planu w skali 1:10.000,
2) planszy przedstawiającej w skali 1:10.000 zasady uzbrojenia terenów 

w instalacje i urządzenmia infrastruktury technicznq, oraz
3) tekstu zawierającego ustalenia realizacyjne powyższego planu — które to 

dokumenty, stanowiące integralne części składowe tego planu, czyni się 
załącznikami do niniejszej uchwały.*)

2. Zasięg terytorialny planu wymienionego w poprzedzającym ustępie 
obejmuje aktualny obszar administracyjny gminy Krokowa z wyjątkiem
części tego obszaru:
1) objętej zasięgiem miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze

strzennego rejonu przemysłowego Żarnowiec, który to plan ma być 
zatwierdzony odrębną uchwałą Rady Gminy Krokowa, oraz

2) stanowiącej obręb (geodezyjno — ewidencyjny) Karwieńskie Biota, 
objęty ochroną na przestrzeni od obrębu Żarnowiec do wsi Karwi.

§ 2

Traci moc mig scowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
gminy Krokowa zatwierdzony paragrafem pierwszym uchwały nr 11/13/78 
Gminnej Rady Narodowej w Krokowq z dnia 23 maja 1978 r. (Dz.Urz. 
WRN w Gdańsku z 1978 r. Nr 4, poz. 14) z wyjątkiem fragmentu i ustaleń 
tego planu dotyczących obrębu (geodezyjno — ewidencyjnego) Kamieńskie 
Błota, objętego ochroną na przestrzeni od obrębu Żarnowiec do wsi K am i (§
1 ust. 2 pkt. 2).

§3

Do czasu opracowania i wejścia w życie nowych planów szczegółowych 
zagospodarowania przestrzennego określonych wsi (lub innych terenów) na 
obszarze gminy Krokowa zachowują moc obowiązującą dotychczasowe 
plany zagospodarowania przestrzennego wsi Białogóra, Dębki, Krokowa 
i Wierzchucino w zakresie nie kolidującym z planem wymienionym w § 1. 
Gdy zachodzi kolizja tego rodzaju decydującą moc ma plan wymieniony 
w § 1.

§ 4

Zobowiązuje się Wójta Gminy Lipusz do spowodowania:
1) niezwłocznego przekazania niniejszy uchwały Urzędowi Wojewódzkie

mu w Gdańsku celem ogłoszenia jq  w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Gdańskiego,

2) umieszczenia na okres 14 dni odpisu tej uchwały na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Lipuszu,

3) ogłoszenia w lokalnym czasopiśmie informacji o zatwierdzeniu planu 
wymienionego w § 1,

4) umożliwienia zainteresowanym przeglądania tego planu, udzielania im 
odpowiednich informacji o tym planie oraz wydawania z niego, na 
wnioski zainteresowanych osób, potrzebnych im odrysów (wypisów) 
i odpisów (wypisów) — na zasadach określonych w art. 32 ust. 
3 wymienionej ustawy o planowaniu przestrzennym.

§3

Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od ogłoszenia jq  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Gdańskiego, z wyjątkiem punktu 1 w § 4, który 
wchodzi w życie z dniem podjęcia uchwały.

Przewodniczący 
Rady Gminy Krokowa

H. Skibicki

*) Załączników do powyższej uchwały nie ogłasza się.

108

UCHWAŁA Nr 101/XXm/92 
Rady Gminy Krokowa

z dnia 24 lipca 1992 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego rejonu przemysłowego Żarnowiec na obszarze gminy Krokowa.

Na podstawie art. 17 ust. 3 w związku z artykułami 26-32 ustawy i 47 ust. 
1 z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. N r 17, 
poz. 99, Nr 34, poz. 178, Nr 35, poz. 192 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 87, 
poz. 505), art. 1 pkt 25 lit. f  ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań 
i kompetencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy 
a organy administraq'i rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, Nr 43, poz. 253, Nr 87, poz. 506 oraz z 1991 r. Nr 95, 

oz. 425, Nr 107, poz. 464 i Nr 114, poz. 492) oraz art. 18 ust. 2 pkt 
w związku z art. 14 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 1990r. Nr 16, poz. 95, Nr 34, poz. 199, 
Nr43,poz. 253, Nr 89, poz. 518 orazz 1991 r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 473) 
Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zatwierdza się mig scowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
rgonu przemysłowego Żarnowiec, składający się z:
1) rysunku w skali 1:2.000 stanowiącego planszę podstawową tego planu 

z elementami planu regulacyjnego,
2) rysunku przedstawiającego techniczne uzbrojenie terenu,
3) rysunku przedstawiającego tereny zajęte i dyspozycyjne, oraz
4) tekstu zawierającego ustalenia realizacyjne powyższego planu wraz 

z opisem inwentaryzacyjnym obiektów istniejących — które to dokumen
ty, stanowiące integralne części składowe wymienionego planu, czyni się 
załącznikami do niniejszej uchwały.*)

Zobowiązuje się Wójta Gminy Krokowa do spowodowania:
1) niezwłocznego przekazania niniejszej uchwały Urzędowi Wojewódzkie

mu w Gdańsku celem ogłoszenia jq  w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Gdańskiego,

2) umieszczenia na okres 14 dni odpisu tg  uchwały na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Krokowa,

3) ogłoszenia w lokalnym czasopiśmie informacji o zatwierdzeniu planu 
wymienionego w § 1,

4) umożliwienia zainteresowanym przeglądania tego planu i udzielania im 
odpowiednich informaqi o tym planie oraz wydawania z niego, na 
wnioski zainteresowanych osób, potrzebnych im odrysów (wypisów) 
i odpisów (wypisów) — na zasadach określonych w art. 32 ust. 
3 wymienionej ustawy o planowaniu przestrzennym.

§3

Uchwala wchodzi w życie z upływem 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Gdańskiego, z wyjątkiem punktu 1 w § 2, który 
wchodzi w życie z dniem podjęcia uchwały.

Przewodniczący 
Rady Gminy Krokowa 

H. Skibicki

*) Załączników do powyższej uchwały nie ogłasza się.

Cena niniejszego numeru wynosi: 1.200 zl. za 1 egz. Skład i łamanie wykonała Spółka Cywilna » TAG  « w Gdańsku teł. 31-15-58, fa x  31-31-03


